АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2017         №89
Об утверждении перечня муниципальных услуг

   В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2016 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от  17.12.2002 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь статьями 5,32 Устава Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Усть-
 Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

 от 16.03.2017 года №29« Об утверждении перечня муниципальных     услуг».
3.Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                         Н.В.Никулина